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فرض کنید کمیته المپی بخواهد برای شرکت کاروان ورزش کشورمان در المپی افرادی را اعزام کند. اما برای انتخاب
اعضای این کاروان، ی فراخوان عموم بدهد. زن و مرد، پیر و جوان و خردسال با هر توان جسم و مهارت ورزش و غیر

ورزش و با هر قد و وزن برای اعزام به المپی ثبت نام کنند. از طرف با اینه رشته های مختلف ورزش در المپی وجود
دارد، اما مسئولین کمیته المپی به همه این افراد #منچ بیاموزند و چهارسال این افراد را با سخت ترین تمرین ها در این

ورزش #ورزیده کنند. سپس این تیم را به مهمترین میدان رقابت های ورزش جهان اعزام کنند. حالا این کاروان باید در رشته
های مختلف ورزش با سایر ورزشاران دنیا رقابت کنند. مثلا در تیراندازی، تواندو، فوتبال، شنا دوومیدان، وزنه برداری و…

در این هنام مسئولین کمیته المپی به فر م افتند تا این افراد را در گروه های مختلف سازمانده کنند تا بتوانند تیم های
لازم برای شرکت در این رقابت ها را تشیل دهند. به نظر شما چه #ملاک برای تقسیم بندی افراد باید در نظر بیرند. اگرآنچه
در آن تمرین کرده اند و ورزیده شده اند ملاک باشد که هیچ فردی برای شرکت در رقابت ها مناسب نخواهد بود. در غیر این

صورت نیز مسئولین کمیته المپی نم توانند از این افراد توقع موفقیت و مدال آوری در المپی را داشته باشند. زیرا غیر از
مهارت و ورزیدگ در #منچ چیز دیری به اعضای کاروان نیاموخته اند.

پس حالا نوبت به خود افراد م رسد تا انتخاب کنند در چه تیم عضو شوند و با سایر کشورها رقابت کنند. اما #چالش_جدید
این است که آن ها نیز تا بحال هیچ ی از این رشته های ورزش را ندیده اند و هیچ اطلاع از توان جسم و مهارت های لازم

برای رقابت در آن رشته ها را ندارند.

حالا دلهای آماده کجای مجلس نشسته اند؟ ….

مثال بالا برای شما یادآور چه چیزی است؟ به نظر شما طلاب دانش آموخته حوزه در کدام ی از میدان های که به آن ها نیاز
است م تواند میدان داری کند؟ چونه آن میدان را انتخاب کند و برای انجام وظیفه خود تلاش کند؟ آنچه طلاب آموخته اند

برای پاسخ به نیاز بالفعل جامعه کاف نیست و آنچه لازم است به جامعه ارائه دهد نیاموخته اند.

#راه_حل این است که قبل از رسیدن به استیصال، خودش برای شناخت رشته های المپی طلب (رسالت های حوزوی )
اقدام و آگاه لازم را کسب کند و نقشه راه لازم برای تحقق ی از آن ها و موفقیت در انجام آن را برای خود ترسیم کند، تا

بتواند #پرچم_دین را در دنیا برافراشته کند.


